
Uchwała Nr XXXVI/346/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w  sprawie:  przyjęcia  projektu  zmiany  §5  Statutu  Międzygminnego  Związku  Wodociągów 
i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o  samorządzie  gminnym   (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§1
§5  Statutu  Międzygminnego  Związku  Wodociągów  i  Kanalizacji  z  siedzibą  w  Wodzisławiu 
Śląskim otrzymuje nowe brzmienie:
Zadaniem Związku jest:

1. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę.
2. Zbiorowe odprowadzanie i oczyszczanie ścieków.
3. Eksploatacja, utrzymanie i modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej.
4.Zatwierdzanie  taryf  dla  podmiotów  prowadzących  działalność  z  zakresu  zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gmin - członków 
Związku. 

5.Prowadzenie  polityki  cenowej  w  zakresie  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

6.Prognozowanie  potrzeb  w  zakresie  dostaw  wody  oraz  oczyszczania  i  odprowadzania 
ścieków.

7.Podejmowanie działań zmierzających do zracjonalizowania zużycia wody.
8.Koordynacja  przedsięwzięć  inwestycyjnych   z  zakresu  gospodarki  wodno-ściekowej 

realizowanych przez Gminy członków Związku. 
9.Realizacja  wybranych  przedsięwzięć  inwestycyjnych  z  zakresu  gospodarki  wodno-

ściekowej na terenie Gmin – członków Związku.
10.Występowanie  o  zewnętrzne  środki  pomocowe  na  realizację  przedsięwzięć,  o  których 

mowa w pkt. 9. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


